

رئیس‌جمهور در دیدار رئیس دفتر سیاسی حماس:

مقاومت مردم و مجاهدان فلسطینی به پیروزی نهایی ختم می‌شود

رئیس‌جمهور گفت: در مقابل جنایات سنگدلانه صهیونیست‌ها،مقاومت جانانه مردم ومجاهدان فلسطینی مایه افتخار و مباهات بوده و یقین داریم که این مقاومت به پیروزی نهایی مردم، آزادی سرزمین فلسطین و نابودی رژیم صهیونیستی ختم می‌شود.

مسعود پزشکیان صبح دیروز در دیدار اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس که به منظور شرکت در آیین تحلیف چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری به ایران سفر کرده بود، با اشاره به اینکه آرمان آزادی فلسطین نه فقط پس از انقلاب اسلامی که قبل از آن نیز دغدغه مردم ایران بوده است، تصریح کرد: مردم ایران همواره از جنایات و تجاوزگری‌های رژیم صهیونیستی نفرت داشته و از حقوق مردم مظلوم فلسطینی حمایت کرده و پس از این نیز این حمایت را با قوت و قدرت بیشتر ادامه خواهند داد. رئیس‌جمهور با بیان اینکه قساوت صهیونیست‌ها در جنایاتی که در غزه مرتکب می‌شوند فارغ از دین و مذهب، باعث انزجار و بیزاری همه انسان‌های آزاد است، افزود: در مقابل این جنایات سنگدلانه، مقاومت جانانه مردم و مجاهدان فلسطینی مایه افتخار و مباهات بوده و یقین داریم این مقاومت به پیروزی نهایی مردم و آزادی سرزمین فلسطین و نابودی رژیم صهیونیستی ختم خواهد شد. اسماعیل هنیه نیز در این دیدار ضمن تبریک کسب اعتماد مردم ایران از سوسی دکتر پزشکیان، پاسخ وی به پیام تبریک خود و مواضع وی در حمایت از حقوق ملت فلسطین را مایه دلگرمی و افتخار مردم فلسطین و غزه دانست و گفت: امروز مقاومت فلسطین خط مقدم ایستادگی در برابر زیاده‌خواهی نظام سلطه است و از همین رو دشمن تلاش دارد این خط مقدم را بشکند تا بتواند با به زانو درآوردن مقاومت، منطقه را با سیاست‌های دلخواه خود اداره کند و اینجاست که مشخص می‌شود راهبرد جمهوری اسلامی ایران در حمایت از مقاومت و مقابله با نفوذ مستکبران و نماینده آنها در منطقه یعنی رژیم صهیونیستی چقدر مهم است.

■ ■ ■
سرلشکر سلامی:

نیروی در یایی سپاه با نوسازی قدرت مدام شکل جدیدی به خود می‌گیرد

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در همایش فرماندهان نیروی دریایی سپاه گفت: نیروی دریایی سپاه با نوسازی قدرت، مدام شکل جدیدی به خود می‌گیرد و این را جوان و پویا ماندن این نیرو است.

سردار سرلشکر حسین سلامی با اشاره به اینکه جنگ در دریا بدون ایمان کامل ممکن نیست، بیان داشت: نبرد در دریا فقط با جسم‌های قوی، روح‌های قوی و قلب‌های مطمئن، قدم‌های ثابت و ایمان‌های پایدار ممکن است، چرا که معنویت رکن اصلی قدرت در هر قوای نظامی است.

وی در ادامه گفت: امروز رزم در دریا ترکیبی است از نیروی انسانی قوی، مومن، با باورهای مستحکم و تجهیزات مدرن، تاکتیکی‌های قوی و ابتکار عمل به همراه خلاقیت نوین که همه اینها بر گرفته از روح معنویت و پشتکار هر یک از شما جوانان مومن و متعهد است که در چند سال اخیر توانسته‌اید در بسیاری از زمینه‌های علمی، عملی و ارتقای تجهیزات افتخار آفرینی کنید، توانسته‌اید شناورهای پیشرفته‌اقیانوس‌پیما، سلاح‌های جدید و مهمم، موشک‌های با بردهای مختلف، اژدرهای زیرسطحی، پهپادهای برد بلند و سامانه‌های جنگ الکترونیک مدرن را با تکیه بر اراده و ایمان خود تولید کنید.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه همه دنیا بر این باورند که در مقابل آمریکا توان ایستادگی ندارند، گفت: نیروی دریایی سپاه سابقه نبرد شرافتمندانه و موفقی در مقابل امریکایی‌ها داشته و تاکنون تنها ۲ کشور توانسته‌اند در مقابل آمریکا سینه سپر کرده و به آن سسیلی بزنند، یکی کشور عزیزمان ایران و دیگری نیروهای انصارالله یمن.

وی همچنین اظهار داشت: شما نابریبر و ناترازی در تجهیزات را با یک برابربر معکوس از جهت ایمان، باور، ابتکار، تجربه و دکتترین نظامی خنثی کرده‌اید، چرا که انداز و قدرت پوشالی دشمنان را کشف کرده‌اید و می‌دانید دشمن برخلاف شما که از یک هویت قوی به اسم میهن، ناموس، ارزش‌های انقلاب اسلامی برخوردارید و تا پای جان ایستاده‌اید و دفاع می‌کنید، هیچ‌گونه انگیزه و توکلی برای ایستادگی ندارد. ■ ■ ■

سخنگوی هیات‌رئیسه مجلس:

رئیس‌جمهور ۲ هفته‌فرصت دارد دوزیران پیشنهادی را به مجلس معرفی کند

سخنگوی هیات‌رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: رئیس‌جمهور از روز تحلیف ۲ هفته فرصت دارد هیأت وزیران خود را به مجلس معرفی کند و سپس مجلس نیز یک هفته فرصت دارد در کمیسیون‌های تخصصی برنامه‌ها و صلاحیت وزرای پیشنهادی را بررسی کرده و در نهایت جلسات رای اعتماد به وزرا در صحن مجلس برگزار می‌شود.

حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی با اشاره به فرصت رئیس‌جمهور برای معرفی هیأت وزیران به مجلس بیان کرد: طبق قانون و بر اساس ماده ۲۰۲ آیین‌نامه داخلی مجلس، رئیس‌جمهور بعد از مراسم تحلیف ۲ هفته فرصت دارد هیأت وزیران خود را به مجلس معرفی کند. اما این بدان معنا نیست که حتما باید ۲ هفته بگذرد. رئیس‌جمهور حتی می‌تواند در روز تحلیف یا بعد از مراسم تحلیف، هیأت وزیران را به مجلس معرفی کند. ولی در ادامه اظهار کرد: هر موقع رئیس‌جمهور هیأت وزیران را به مجلس معرفی کرد، باید همراه با اسامی وزرای پیشنهادی، برنامه کلی دولت و برنامه هر کدام از وزرا را به مجلس ارائه کند. مجلس نیز هر کدام از این وزرا را به کمیسیون ذی‌ربط معرفی می‌کند تا چند مساله مورد بررسی قرار گیرد. در وهله اول بررسی می‌شود که آیا برنامه‌های وزیر پیشنهادی با برنامه‌های بالادستی تطابق دارد یا خیر. اتفاقاً رئیس‌جمهور خیلی بر اجرای برنامه‌های بالادستی تأکید داشته است.

گروه سیاسی: پیش از ظهر دیروز قبل از آنکه مراسم تحلیف رئیس‌جمهور در مجلس شورای اسلامی انجام پذیرد، نخست‌وزیر ارمنستان و رئیس‌جمهور تاجیکستان در دیدارهای جداگانه‌ای به حضور رهبر حکیم انقلاب رسیدند؛ ۲ همسایه یکی در شمال غرب و دیگری در شمال شرق کشورمان که هر کدام مناسبات ویژه‌ای با کشورمان دارند.همچنین اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس و زیاد النخاله دبیر کل جهاد اسلامی فلسطین نیز با هیات همراه دیداری با رهبری داشتند. عصر دیروز نیز «محمد شیاع السودانی» نخست‌وزیر عراق، حجت‌الاسلام «عمیم قاسم» قائم مقام دبیر کل حزب‌الله لبنان و «محمد عبدالسلام» سخنگوی انصارالله یمن به دیدار رهبر انقلاب رفتند. این دیدارها در حالی صورت می‌گیرد که دوم خرداد امسال نیکول پاشینیان نخست‌وزیر ارمنستان، اسماعیل هنیه رئیس‌دفتر سیاسی حماس و محمدشیاع السودانی نخست‌وزیر عراق که برای ادای احترام

دیدار سخنگوی انصارالله یمن با رهبر انقلاب

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر دیروز در دیدار کوتاهی با آقای «محمد عبدالسلام» سخنگوی انصارالله یمن، ضمن ابلاغ سلام و درود به آقای عبدالملک بدرالدین رهبر انصارالله از ایستادگی مردم یمن و حمایت‌های آنان از مردم مظلوم غزه قدرانی کردند.

رهبر انقلاب

در دیدار نخست‌وزیر ارمنستان و هیأت همراه:

ایستادگی ایران بر موضع خود؛مسیر زنگرور به ضرر ارمنستان است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز (سه‌شنبه) در دیدار آقای نیکول پاشینیان، نخست‌وزیر ارمنستان و هیأت همراه، سیاست قطعی و ثابت جمهوری اسلامی ایران را گسترش روابط با همسایگان پهنویزه ارمنستان دانستند و تأکید کردند: ما جدا معتقد به توسعه روابط با ارمنستان هستیم و همکاری‌ها میان ۲ کشور بر اساس منافع تعریف شده و بدون در نظر گرفتن سیاست‌های دیگران، با قوت ادامه خواهد داشت. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی ضمن تشکر از حضور آقای پاشینیان در مراسم تحلیف آقای پزشکیان رئیس‌جمهور، همچنین مراسم تشییع شهید رئیسی، بر حفظ تمامیت ارضی ارمنستان تأکید کرد و گفتند جمهوری اسلامی ایران مسیر زنگرور را به ضرر ارمنستان می‌داند و همچنان بر این موضع خود ایستادگی دارد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه بیگانگان نباید برای روابط کشورها با همسایگان خود محدودیت ایجاد کنند، افزودند: آن چیزی که امنیت و صلاح کشورها را تأمین می‌کند، انکا به خود و نزدیکان خود است و اقدامات برخی‌ها که از دره امر می‌آیند و بر امور دیگر کشورها دخالت می‌کنند به ضرر آنها تمام می‌شود. رهبر انقلاب اسلامی همچنین با اشاره به ارتباطات خوب مردم ایران با ارمنه کشور خاطر نشان کردند: ارمنه ایران در دوران جنگ تحمیلی نقش آفرینی زیادی داشتند و من شخصاً تاکنون به منازل تعداد زیادی از ارمنه رفته‌ام.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای احترام به حضرت مسیح(ع) را یک موضوع مسلم و قطعی میان مسلمانان دانستند و گفتند: این اهانت‌هایی که به بزرگان ادیان الهی از جمله حضرت مسیح(ع) می‌شود از نظر ما محکوم است. در این دیدار که آقای عارف معاون اول رئیس‌جمهور نیز حضور داشت، آقای نیکول پاشینیان نخست‌وزیر ارمنستان با ابراز خرسندی از روابط رو به گسترش ۲ کشور، گفت‌وگوهای خود با آقای پزشکیان رئیس‌جمهور را سازنده و مثبت خواند و گفت: ارمنستان بارها اعلام کرده‌است که هیچ مسیر فرامنطقه‌ای را در داخل کشور خود نمی‌پذیرد.

آقای پاشینیان روابط ایران و ارمنستان را راهبردی خواند و از گسترش روابط دو کشور و متنوع شدن آن ابراز خرسندی و استمرار این روند را مهم ارزیابی کرد.

به پیکر شهید سیدابراهیم رئیسی به ایران آمده بودند، دیداری با رهبر انقلاب نیز داشتند. تکرار این دیدارها ان هم در کمتر از ۵،۳ ماه و بیاناتی که رهبری در این دیدارها فرمودند نشان از اهمیت موضوع فلسطین و همین‌طور همسایه‌هایی چون عراق و ارمنستانی دارد که بخشی از خاک آن مورد طمع آذربایجان و ترکیه قرار گرفته و تلاش بسیاری برای ایجاد گلدرگاه زنگرور (دالان تورانی) در استان سیونیک ارمنستان انجام داده‌اند. دیدار رئیس‌جمهور تاجیکستان باحضرت آیت‌الله‌الطغمی خامنه‌ای هم که اشتراکات دینی، تاریخی، فرهنگی و زبانی ۲ کشور منحصر به فرد است و باعث شده روابط ایران و تاجیکستان همواره مورد توجه‌باشد، تأکیدی بر تلاوم و گسترش این روابط حسنه و تاریخی است. چنانکه رهبری در دیدار روز گذشته رحمان با ایشان بر «لزوم همکاری‌های بیشتر برای حفظ و گسترش زبان فارسی» تأکید کردند.

تأکید بر گسترش روابط



رهبر انقلاب در دیدار قائم‌مقام دبیر کل حزب‌الله لبنان:

سیاست حزب‌الله از ابتدای توفان الاقصی کاملامدبرانه و با مصلحت بوده‌است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر دیروز در دیدار حجت‌الاسلامالمسلمین «نعیم قاسم» قائم‌مقام دبیر کل حزب‌الله لبنان، سیاست حزب‌الله را از ابتدای عملیات توفان الاقصی، سیاستی کاملاً مدبرانه، عقلانه و منطقی با مصلحت خواندند و تأکید کردند: ادامه مسیر هم باید در همین چار چوب باشد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب هماهنگی موجود میان جریان‌های مختلف لبنان و حمایت آنها از مواضع و تصمیم‌های مقاومت را نشانه موفقیت حزب‌الله لبنان در فضای سیاسی این کشور دانستند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خطاب به آقای نعیم قاسم گفتند: سلام من را به آقای سیدحسین نصرالله برسانید و بگویید من همواره برای ایشان و همه فرماندهان و رزمندگان مقاومت لبنان دعا می‌کنم. در این دیدار حجت‌الاسلامالمسلمین نعیم قاسم گزارشی از آخرین تحولات لبنان و نبردها در جبهه شمالی فلسطین اشغالی ارائه کرد.

رهبر انقلاب در دیدار رئیس‌جمهور

تاجیکستان تأکید کردند

لزوم همکاری‌های بیشتر برای حفظ و گسترش زبان فارسی

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز (سه‌شنبه) در دیدار آقای امامعلی رحمان، رئیس‌جمهور تاجیکستان و هیأت همراه، همراه، سیاست و اولویت اصلی جمهوری اسلامی ایران را گسترش روابط با کشورهای منطقه بویژه کشورهای هم‌زبان و دارای فرهنگ، تاریخ و دین مشترک دانستند و تأکید کردند: جمهوری اسلامی ایران همچون گذشته آماده همکاری صمیمانه با تاجیکستان در زمینه‌های مختلف است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی با قدردانی از سفر رئیس‌جمهور تاجیکستان به تهران برای حضور در مراسم تحلیف رئیس‌جمهور کشورمان، رفت و آمد مقامات ۲ کشور را زمینه‌ساز گسترش همکاری‌ها خواندند و گفتند: زبان فارسی یکی از اشتراکات مهم ایران و تاجیکستان و افغانستان است و باید برای حفظ و گسترش این زبان و جلوییگری از برخی تلاش‌ها برای

اتزوی آن، همکاری‌های بیشتری انجام شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تشکر از اقدامات رئیس‌جمهور تاجیکستان برای گسترش زبان فارسی اظهار امیدواری کردند خط باستانی فارسی نیز در تاجیکستان ترویج شود. رهبر انقلاب اسلامی در پایان خاطر نشان کردند: گسترش روابط ایران و تاجیکستان مخالفانی دارد که باید برای مقابله با آنها، برنامه وجود داشته باشد. در این دیدار که آقای عارف معاون اول رئیس‌جمهور نیز حضور داشت، آقای امامعلی رحمان با ابراز خرسندی فراوان از دیدار مجدد با رهبر انقلاب، به مذاکرات خود با آقای پزشکیان اشاره کرد و گفت: همان گونه که چند سال پیش جنابعالی فرمودید ۲ کشور خوشاوند هستند و ما گسترش پیش از پیش روابط و استفاده از تجارب و پیشرفت‌های جمهوری اسلامی در عرصه‌های علمی، سلامت و صنعت را خواستاریم. رئیس‌جمهور تاجیکستان در این دیدار همچنین به برخی اقدامات خود برای گسترش زبان فارسی در این کشور اشاره کرد.

شمخانی: چالش‌های داخلی و تحریم‌ها قابل رفع است



مشاور سیاسی رهبر انقلاب اسلامی گفت: با فاصله گرفتن از تقابل و افزایش تعامل، چالش‌های داخلی و تحریم‌های خارجی قابل رفع است. در پایان علی شمخانی در حساب

کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: ۱ – انسجام و اقتدار ملی رو به افزایش. ۲ – افزایش توانمندی بر گشت‌ناپذیر در فناوری‌های پیشرفته و صنعت هسته‌ای صلح‌آمیز. ۳ – جایگاه تعیین‌کننده در تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی. با فاصله گرفتن از تقابل و افزایش تعامل، چالش‌های داخلی و تحریم‌های خارجی قابل رفع است.

رهبر انقلاب در دیدار رئیس دفتر سیاسی حماس و دبیر کل جنبش جهاد اسلامی فلسطین:

امروز بلندترین پرچم اسلام در دستان مردم غزه‌است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی پیش از ظهر دیروز (سه‌شنبه) در دیدار آقایان اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس و زیاد النخاله دبیر کل جهاد اسلامی فلسطین، با تجلیل از ایستادگی و مقاومت کهنظلمیر مردم مظلوم غزه، تأکید کردند: امروز بلندترین پرچم اسلام در دست ملت فلسطین و مردم غزه است و به برکت این مقاومت زمینه ترویج بیش از پیش اسلام فراهم آمده است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی یک از دغدغه‌های همیشگی متفکران اسلامی را چگونگی ترویج اسلام و ارائه یک الگو از جامعه اسلامی برشمردند و افزودند: گرایش روزافزون به اسلام در مقطع فعلی نشان دهنده عظمت ایستادگی ملت فلسطین و مردم غزه است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: عامل اصلی عظمت و شکوه مقاومت، مردم غزه و ساکنان ساحل غربی هستند و امیدوارم ملت فلسطین و نیروهای مقاومت مشمول حاکم و حمایت و یشارت‌های الهی باشند. در این دیدار آقای اسماعیل هنیه با تبریک انتخاب رئیس‌جمهور جدید ایران، برگزاری انتخابات اخیر را جلوه‌ای از مردم‌سالاری بر مبنای تفکر اسلامی دانست و با اشاره به دیدار خود با آقای پزشکیان گفت: ما در این دیدار بار دیگر شاهد مواضع خوب و مستحکم جمهوری اسلامی ایران در قبال موضوع فلسطین و جریان مقاومت بودیم و از این مواضع احساس افتخار کردیم. رئیس دفتر سیاسی حماس با تشریح آخرین وضعیت میدانی و سیاسی در غزه و کرانه باختری گفت: دیروز سیصدمین روز جنگ غزه بود و اکنون به حمله تاریخی و تاریخی رسیدیم که مردم فلسطین و نیروهای مقاومت باید قهرمانی و پیروزی خود را تثبیت کنند. در این دیدار همچنین آقای زیاد النخاله دبیر کل جهاد اسلامی فلسطین با تبریک انتخاب آقای پزشکیان رئیس‌جمهور جدید و تجلیل از مواضع وی در حمایت از فلسطین و فرستاده ویژه مات، نخست‌وزیر رهبران حماس و جهاد اسلامی در دیدار امروز نشانه نماذین وحدت نیروهای مقاومت در فلسطین است و به برکت این وحدت، هماهنگی و همکاری در میان جبهه مقاومت در منطقه نیز در بهترین حالت خود است.



قسم به مقاومت

تمدن ایرانی است، خواهیم ایستاد.

- میهمانان خارجی در جلسه تحلیف پزشکیان**

اترکه موراً قائم‌مقام مسؤلول سیاست خارجی اتحادیه اروپایی، امامعلی رحمان رئیس‌جمهور تاجیکستان، محمد عبدالسلام سخنگو و رئیس هیات مذاکره‌کننده دولت ملی یمن، نیکول پاشینیان نخست‌وزیر ارمنستان، نخست وزیر گرجستان، فرستاده ویژه رئیس‌جمهور قرقیزستان، رئیس مجلس آژبکستان، وزیر طه دبیر کل سازمان همکاری اسلامی، نچیروان بارزانی رئیس اقلیم کردستان عراق، محمد شیاع السودانی نخست‌وزیر عراق، فرستاده ویژه نخست‌وزیر ژاپن، مولن ایشیمبایف رئیس سنای پارلمان قزاقستان، معاون رئیس‌جمهور برزیل، رئیس مجلس مالی، وزیر خارجه جمهوری عربی مصر، محمد یحیی سعید وزیر خارجه موریتانی، نایب رئیس مجلس سیرالئون، رئیس مجلس بوریکنفاموس رئیس مجلس سنگل، وزیر کشور در امور خارجه قطر، رشید مرفد معاون رئیس کابینه ترکمنستان، ژان کلود گاکوسو وزیر خارجه کنگو، بتین گادکاری وزیر حمل‌ونقل هند، ابراهیم حدینه البجازی وزیر دولت اردن، ایراکلی کوپاخیدزه نخست‌وزیر گرجستان، علی اسدف نخست‌وزیر جمهوری

آذربایجان، رئیس مجلس الجزایر، عبداللطیف بن راشد الزیانی وزیر خارجه بحرین، محمد اسحاق دار معاون نخست‌وزیر پاکستان و وزیر خارجه این کشور، عبدالعزیز بن سعود بن نایف وزیر کشور عربستان سعودی، ویاجسلاو ولودین رئیس مجلس دومی دولتی روسیه، حمدان بن محمد معاون نخست‌وزیر و وزیر دفاع امارات، ایگور سرگینکو رئیس پارلمان بلاروس، هاکان قیدان وزیر خارجه ترکیه، دبیر کل سازمان همکاری شانگهای، وزیر کشور آفریقایی نیجر، فرستاده ویژه مغلستان، فرستاده ویژه مات، نخست‌وزیر کوبه، نخست‌وزیر میاملار، فرستاده ویژه اکوادور، فرستاده ویژه دومینیک، فرستاده ویژه کلیمبیا، وزیر خارجه گامبیا، وزیر گردشگری ماداگاسکار، وزیر خارجه سونان، نایب رئیس مجلس غنا، سرپرست وزارت خارجه لیبی، رئیس مجلس جنگ و معاون رئیس‌جمهور مالدیو، رئیس مجلس سریلانکا، رئیس مجلس ملی ماداگاسکار، رئیس مجلس کومور، وزیر خارجه آفریقای جنوبی، معاون وزیر هیات حاکمه سرپرستی افغانستان، دبیر کل مجمع گفت‌وگو همکاری آسیا آسیا کابعدالله امام دبیر کل سازمان همکاری‌های اقتصادی APEC کشور در حال توسعه، نخست‌وزیر سوریه، معاون رئیس کمیته دائمی کنفرانس ۸ کشور در حال توسعه، مشاور بنگلادش، وزیر خارجه اتریه، معاون نخست‌وزیر صربستان، فرستاده ویژه پادشاهی بحرین، فرستاده ویژه پادشاهی عمان و معاون رئیس‌جمهور زیمبابوه از جمله میهمانان حاضر در این مراسم بودند.